

 <p>VAN DE VELDE PACKAGING</p> <p>INDUSTRIELAAN 22-24 B-8810 LICHTERVELDE 00 32 51 72 38 95</p>	<p align="center"><u>PRODUCT SPECIFICATIONS</u></p> <p><u>Customer:</u> BOSTEELS</p> <p><u>Description:</u> cardboard packaging</p> <p><u>Size:</u> 155x155x45</p> <p><u>Application:</u> primary food packaging</p>
<p><u>Material specifications:</u></p>	<p>Board: KRAFT Grammage: 270 g/m² Caliper: 525 µm Stiffness MD – CD: 50.8 / 17.3 mNm (L&W 5°)</p>
<p><u>Print specifications:</u></p>	<p>Print: offset Varnish: waterbased emulsion varnish Gloss: 50% (+/- 10%)</p>
<p><u>Packing specifications:</u></p>	<p>Item weight: N A g (blank unprinted board)</p> <p>Pallet: 800x1200 Quantity per pallet: 3200 Quantity per secondary box: 200 Stacking: 4x4x200</p>
<p><u>General information:</u></p>	<p>Version: 1 Date: 06/02/19 Person to contact: VANDEPUTTE PATRICK Function: SAFETY COORDINATOR</p>

7/05/2017

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen¹

De fabrikant, of zijn in de Gemeenschap gevestigde gevolmachtigde:

Naam fabrikant: VAN DE VELDE PACKAGING
Volledig adres: INDUSTRIELAAN 22-24
8810 LICHTERVELDE
BELGIE

Vertegenwoordigd in de Gemeenschap door *(alleen indien de fabrikant niet in de Gemeenschap is gevestigd)*:

Naam gevolmachtigde:

Volledig adres:

Verklaart dat het hieronder beschreven product:

VOUWDOOS 155x155x45 in kraft KARTON

in overeenstemming is met :

Verordening (EG) nr. 1935/2004 – Verordening (EG) Nr. 2023/2006

Indien gebruikt voor

- Direct contact
- De verpakkingen dienen bewaard en gebruikt te worden in een omgeving met een maximale relatieve vochtigheidsgraad van 50% en niet warmer dan kamertemperatuur met een maximum van 6 maanden.
- Een maximum gemiddelde inktbezetting van 2g/m² (af te stemmen met ontwerper)
- Verhouding oppervlakte verpakking ten opzichte van gewicht van de inhoud is 6 dm² voor 1 kg voeding.

Gedaan te,

LICHTERVELDE, 06/02/19

VAN DE VELDE PACKAGING NV
Industrielaan 22-24
8810 Lichtervelde
BE 0444.255.050

VANDEPUTTE PATRICK
SAFETY COORDINATOR
(#)

(#) Naam en functie van de ondertekenaar die de bevoegdheid heeft gekregen de fabrikant of diens gevolmachtigde te binden.

¹ Wettelijke basis: Verordening (EG) nr. 1935/2004 van het Europees Parlement en de Raad van 27 oktober 2004 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen en houdende intrekking van de Richtlijnen 80/590/EEG en 89/109/EEG – artikel 16